
 

2025 年 12 月 26 日 

キグナス石油株式会社 

 

 

 

キグナス石油カスタマーサービス 年末年始休業のお知らせ 

 

平素より弊社系列サービスステーションをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

キグナス石油カスタマーサービスより年末年始の休業についてお知らせいたします。 

 

●年末年始休業期間 

2025 年 12 月 26 日（金）17:10 ～ 2026 年 1 月 5 日（月）8：59 

 

休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、営業開始後に順次対応いたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


